
ZARZĄDZENIE NR 1770/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych Miasta Krakowa, w tym 

stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust.1 i ust. 2  pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), § 3 załącznika do uchwały nr CXVI/1828/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 

września 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości 

stypendiów sportowych Miasta Krakowa, w tym stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5684) 

zmienionej uchwałą nr LX/1765/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 

4150), zarządza się, co następuje: 

  § 1. Powołuje się Komisję ds. Stypendiów Sportowych Miasta Krakowa, w tym 

stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, zwaną dalej Komisją,  

w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: 

1) Paweł Opach – Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie; 

Członkowie/Członkinie: 

2) Angelika Homa – Zastępczyni Przewodniczącego, Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie; 

3) Agnieszka Pogoda-Tota – Przedstawicielka Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa;            

4) Zbigniew Kożuch – Przedstawiciel Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa; 

5) Leszek Tytko – Przedstawiciel Rady ds. Sportu. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) opracowanie regulaminu i harmonogramu pracy Komisji; 

2) weryfikacja złożonych wniosków o stypendia sportowe Miasta Krakowa, w tym 

stypendia olimpijskie; 

3) przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa listy kandydatów do stypendiów 

sportowych Miasta Krakowa, w tym stypendiów olimpijskich wraz z propozycją 

wysokości stypendiów i proponowanym czasem przyznania stypendiów; 

4) w przypadku wniosków o stypendia kandydatów uzyskujących szczególne osiągnięcia 

sportowe w dyscyplinach nieolimpijskich, przedstawienie Prezydentowi Miasta 

Krakowa listy kandydatów do stypendiów sportowych Miasta Krakowa wraz  

z propozycją wysokości stypendiów i proponowanym czasem przyznania stypendiów; 

5) przygotowanie opinii dla Prezydenta Miasta Krakowa uzasadniających wstrzymanie lub 

cofnięcie przyznanego stypendium sportowego Miasta Krakowa; 

6) przygotowanie opinii dla Prezydenta Miasta Krakowa uzasadniających możliwość 

wypłaty stypendium sportowego zawodnikowi czasowo niezdolnemu do uprawiania 

sportu. 



§ 3. 1. Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie stypendium sportowego Miasta Krakowa 

w miarę potrzeby, nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

  2. W trakcie rozpatrywania wniosku, Komisja może dodatkowo zwrócić się o merytoryczną 

opinię Małopolskiego Związku Stowarzyszeń Kultury Fizycznej lub innej organizacji 

związkowej, właściwej z uwagi na działalność klubu, który składa wniosek o stypendium.   

 § 4. Członkowie Komisji pełnią swoje funkcje społecznie. 

 § 5. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji prowadzi Zarząd Infrastruktury Sportowej  

w Krakowie, a obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych. 

 2. Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół.   

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Katarzynie Stępniewskiej - Walaszczyk  - 

pełniącej obowiązki Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 

 § 7. Traci moc zarządzenie nr 680/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                                              

28 marca 2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych Miasta Krakowa, 

w tym stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 § 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


